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	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	Биомеханика на џвакален систем3
	
	
	
	Унапредување на орално здравје (И)3

	9-10
	Биомеханика на џвакален систем3
	
	
	
	Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работници(И)3

	10-11
	Имплантологија3
	
	
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П) 3

	11-12
	Технички постапки за терапија на бруксизам и виличен зглоб(И)3
	
	
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П) 3

	12-13
	
	
	
	
	Стоматолошка керамика3

	13-14
	Семинарите по изборниот предмет, Унапредување на орално здравје ќе се одржат во сабота на  16.12. 2023 година, од 8-12 часот во училница 2 
	Скелетирана парцијална протеза3

	14-15
	Семинарите по изборниот предмет, Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работници ќе се одржат во сабота на  16.12. 2023 година, од 12-16 часот во училница 2
	

	
	Семинарите по изборниот предмет, Технички постапки за терапија на бруксизам и виличен зглоб ќе се одржат во сабота на  23.12. 2023 година од 8-12 часот во училница 2
	




I колоквиумска недела, од 12 до 14 часот во училница 2   
	сабота11.11
	понед. 13.11
	среда 15.11
	петок 17.11
	сабота18.11

	
	Биомеханика на џвакален систем
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П)
10-11h 
(K)


	




II колоквиумска недела, од 12 до 14 часот во училница 2
	втор. 9.1
	среда. 10.1
	четв. 11.1
	пет. 12. 1
	пон. 15.1
	сред. 17.1
	чет.18.1

	Биомеханика на џвакален систем
	Технолог. на мобилни протези (Т.П)
11-12h 
(K)

	Имплантологија
	Технички постапки за терапија на бруксизам и виличен зглоб
	Унапредување на орално здравје
12-13h

Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работ. 
13-14h

	Стоматолошка керамика
	Скелетирана парцијална протеза



ЛЕГЕНДА:
3 – Училница 2 (црвена)
К – Компјутерски центар



Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Трета година СЗТ) 
од 12 до 14 часот, училница 2

	пон.22.1
	втор. 23.1
	сред. 24.1
	четвр. 25.1
	пет. 26.1
	понед.29.1
	втор.30.1
	среда 31.1
	четвр.1.2

	Биомеханика на џвакален систем
	
	Имплантологија
	
	Технички постапки за терапија на бруксизам и виличен зглоб
	Унапредување на орално здравје

	Стоматолошки грешки и одговорност на здравствените работ.
	Технолог. на мобилни протези (Т.П)
13-14h
(K)
	

	пет.2.2
	пон.5.2
	втор.6.2
	среда 7.2
	чет. 8.2
	пет.9.2
	пон.12.2
	втор.13
	сред.
14

	[bookmark: _GoBack]Стоматолошка керамика
	Скелетирана парцијална протеза
	Геронтостоматологија
(С.П. 2015)
	Вилично-лицева реконструктивна протетика
(С.П. 2015)




	Протетичка естетика
(С.П. 2015)
	
	
	

	







